Hercules, remedia vulnerum requirens.

9.

Pollux X, 108. Σκεῦος δὲ μαγειρικὸν καὶ ἡθμὸς, Εὐριπίδου ἐν Εὐρ. σατυρικῶ λέγοντος

— Ἡ κύαθον, ἢ χαλκήλατον

ἡθμὸν προσίσχειν τοῖσδε τοῖς ὑπωπίοις.

κυαθον, cucurbitam chirurgorum. libri προσίσχων. infinitivus sensu imperativi usurpatus est. Ridicule heros edax simul cucurbitam et vas culinarium cibis parandis afferri jubet.

10.

Athenaeus XI, p. 498, e. E. δ' Εὐρουσθεῖ ἀρσενικῶς ἔφη „Σκύφος τε μακρός.“ — Matth.: „Hinc Eustath. ad Odys. v', 1775, 19. = 566.“ Verba comissantis.

11.

Stephan. Byz. v. Τάρταρος. — Ὁ οἰκῆτωρ Ταρτάριος, καὶ διὰ τῆς εἰ διφθόγγου E. ἐν Εὐρ. σατ. Fortasse Cerberus a poëta appellatus est ὁ Ταρτάρειος οἰκῆτωρ κύων.

XX. Θ Η Σ Ε Υ Σ.

Argumentum tragoediae est mythus notissimus de caede Minotauri Theseique et Ariadnae amoribus ac fuga ex Creta insula.

*) Philoctetem a venatu redeuntem dici ab Ulysse in Philoctete Euripideo putat W. (D. griech. Trag., III. Abth., p. 1586.)

Hyginus fab. 42. „Theseus posteaquam Cretam venit, ab Ariadne Minoïis filia est adamatus adeo ut fratrem (Minotaurum) proderet et hospitem servaret: ea enim Theseo monstravit labyrinthi exitum. quo Theseus cum introisset et Minotaurum interfecisset, Ariadnes monitu licium revolvendo foras est egressus, eamque, quod fidem illi dederat, in conjugio secum habiturus avexit.“ Servius ad Aen. VI, 14.: „Sed tertio anno (imo „tertia vice.“ Ovidius Met. VIII, 170.: „Actaeo bis pastum sanguine monstrum Tertia sors annis dormit repetita novenis,“ *δι' ἑννέα ἔτων*, ut ait Plut. Thes. 15. cf. Diod. IV, 61.) Aegei filius Theseus missus est, potens tum virtute, tum forma. qui cum ab Ariadne regis filia amatus esset, Daedali consilio filio iter rexit, et necato Minotauro cum rapta Ariadne victor aufugit. Quae cum omnia factione Daedali Minos deprehendisset effecta, eum cum Icaro filio servandum in labyrinthum trusit.“ Videntur igitur Daedali partes fuisse in hoc dramate; sed etiam ipsius Minoïis, cujus verba putes illa, quae loco 4. posuimus.

Prologum Th. egisse videtur Welckero, cui assentior. eo referas fr. 1. 2. 3.

1.

Steph. Byz. v. *Εὐρώπη*. λέγεται δὲ καὶ — διὰ τοῦ ἰ *Εὐρωπία*. (sed intellecto, ut opinor, γῆ.) — *E. ἐν Θησεΐ*

Σχεδὸν παρ' αὐτοῖς κρασπέδοις Εὐρωπίας.

Ad Europae limbum, i. e. terminum, Cretam, se navigasse ait, ut Minotaurum interficeret.

2., 3.

Plut. Theseo cap. 15. *Τοὺς δὲ παῖδας* (Atheniensium, Minoï pro tributo missos)*) *εἰς Κρήτην κομιζομένους ὁ μὲν τραγικώτατος μῦθος ἀποφαίνει τὸν Μινώταυρον ἐν τῷ λαβύρινθῳ*

*) De his diversa fama est apud scriptores. alii enim (Apollod. III, 15., Virg. Aen. VI, 21., Hygin. fab. 41.) tradunt, Athenienses tributum illud solvisse, Minoïis jussu, quotannis; alii nono quoque anno (*δι' ἑννέα ἔτων* Plut. Theseo, c. 15.; cf. Diod. IV, 61., Ovid. Met. VIII, 171.); rursusque alii non definito spatio (Apollod. III, 15, 8., Catull. LXIV, 76—79.). tum sunt, qui pueros tantummodo missos narrent, et quidem 7 secundum Virgilium et Hyginum l. c., 14 autem (*κόρους δὲς ἑπτὰ*) secundum Euripidem Herc. fur. 1217. (1326.); Hellanicus vero apud Plut. Thes. 17. etiam puellas in numero fuisse refert; item Apollod. l. c. (*εἰς ὃν [τὸν λαβύρινθον] κατὰ ἔτος Ἀθηναῖοι κούρους ἑπτὰ καὶ κόρας τὰς ἑσας τῷ Μινωτάυρῳ βορὰν ἔπεμπον.*); et similiter Catullus l. praedicto: „(perhibent,) Electos juvenes simul et decus inuuptarum Cecropiam solitam esse dapem dare Minotauro.“ Hyginus, non idem fortasse, qui fabulas conscripsit, Poët. astron. II, 5.: „Cum Theseus Cretam ad Minoa cum 7 virginibus et 6 pueris venisset“ etc. Van Staveren ad Hygini fab. 41. verba Instituit autem (Minos), ut (Athenienses) anno unoquoque septenos liberos suos Minotauro ad epulandum mitterent, „Dicitur tamen,“ inquit, „Minos eos non interfecisse, sed pro servis habuisse, ut docet Plut. Quaest. graec. t. II. p. 299.“

διαφθείρειν, ἢ πλανωμένους αὐτοὺς καὶ τυχεῖν ἐξόδου μὴ δυναμένους ἐκεῖ καταδινήσκειν, τὸν δὲ Μινώταυρον, ὡσπερ E. φησί,

Σύμμικτον εἶδος κάποφώλιον βρέφος
γεγονέναι, καὶ

Ταύρου μεμίχθαι καὶ βροτοῦ διπλῆ φύσει.

Priore versu Plut. t. II. p. 520, c, non βρέφος, sed habet τέρας, quod aptius. Grot.: „monstrum abominabile.“ satius fuit dicere „contemnendum, turpe.“ Hesych. Ἀποφώλιος: μάταιος, ἀδόκιμος, εὐτελής. (non ἐντελής, ut legitur in lex. Schneider. h. v.) Ceterum Barnes. suasu Gatakeri Adv. miscell. p. 518, a, haec in unam orationem conjunxit.

Jam clarus Th. factis egregiis Cretam navigavit, tributo turpi liberaturus Athenienses. quod consilium libere videtur aperuisse Minoi et officiis oblatis suis postulasse ut in amicitiam ejus reciperetur, praesertim mortuo Androgeo; fortasse etiam spem Ariadnae nuptiarum significavit. Cui nequaquam ea concessit rex opibus marisque potentia superbus, filiumque Aegei, nondum conjunctis in unam civitatem pagis Atticis imbecilli, contemnens, sic respondet, puto, inter alia, non dissimulato metu viri strenui,

4.

Stob. 43. p. 302.

Ἄνθρω γὰρ ὅστις χρημάτων μὲν ἐνδεής,
δραῖσαι δὲ χειρὶ δυνατὸς, οὐκ ἀνέξεται,
τὰ τῶν δ' ἐχόντων χρήμαθ' ἀρπάζειν φιλεῖ.